segunda-feira, 26 de setembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01773 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

 EXTRATO DO CONTRATO Nº 164/2022

P.A.: Nº 0132/2022 – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0033/2022 CONTRATANTE:

MUNICÍPIO DE UAUÁ/ UAUA FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL – FMASUAUA –

CNPJ: 13.698.758/0001-97/ 18.774.818/0001‐27 – CONTRATADO: JEOVÁ DE SANTANA

ALMEIDA – CNPJ: 11.388.875/0001-29 – OBJETO: Constitui objeto do presente contrato, a

contratação de empresa especializada na prestação de serviço de translado funerário e aquisição de

urna funerária, objetivando atender as demandas de benefícios eventuais. – VALOR GLOBAL:  R$

17.100,00 (Dezessete Mil e Cem Reais) - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADES

ORÇAMENTÁRIAS: 5.01.02 – ATIVIDADES: 2.054 - ELEMENTO DE DESPESA:

3.3.90.32.00/3.3.90.39.00 - FONTES DE RECURSOS: 00/28 VIGÊNCIA 05/08/2022 a 31/12/2022

– DATA DA ASSINATURA: 05/08/2022.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CF533664B4FEB3EA28FDE084441778B0

		2022-09-26T15:16:20-0300